



ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na sukcesywną dostawę sprzętu oraz środków kontrastowych dla pracowni diagnostyki obrazowej

SR/XV-270-8-SS/21

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z zm.), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

PYTANIE:

Pakiet 5 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe Luer 20ml ze skalą rozszerzoną o 10% do 22ml?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE:

Pakiet 5 pozycja 1

Czy Zamawiający może określić co miał na myśli pod pojęciem kolorystycznego kodowania na cylindrze?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokonuje korekty i wykreśla zapis „kodowanie kolorystyczne na cylindrze.”